BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:          -CV/TĐTN-BTG
“V/v điều chỉnh Thể lệ Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu 65 năm ký kết nghĩa giữa 02 tỉnh

Trà Vinh - Thái Bình”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn

                 và Đoàn trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số phối hợp số 92-KHPH/TĐTN-BTG, ngày

12/3/2025 giữa Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Trà Vinh với Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn Thái Bình “về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu 65 năm ký kết

nghĩa giữa 02 tỉnh Trà Vinh - Thái Bình với chủ đề “thủy chung son sắt - thắm

đượm nghĩa tình”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất điều chỉnh giảm số lượng câu hỏi thi

tại vòng sơ khảo từ 30 câu/lượt xuống còn 20 câu/lượt (giảm 10 câu/lượt).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Các Ban, Trung tâm thuộc Tỉnh đoàn;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Cẩm Hương

		camhuongtckttd@gmail.com
	2025-03-20T15:02:21+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ CẨM HƯƠNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T21:59:12+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T21:59:17+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T21:59:20+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T21:59:23+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!